Российская  Федерация
Иркутская область
ДУМА четвертого созыва
Дальне – Закорского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666418 с. Дальняя – Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 2-25-31
d_zakora@mail.ru

[bookmark: _GoBack]«31» марта  2022  года  № 144

О рассмотрении Протеста прокуратуры
Жигаловского района на отдельные пункты
Положения о бюджетном процессе в Дальне-Закорском
муниципальном образовании, утвержденного решением
Думы Дальне-Закорского сельского поселения
№ 85 от 29 апреля 2020 года

         Рассмотрев протест прокуратуры Жигаловского района на отдельные пункты Положения о бюджетном процессе в Дальне-Закорском муниципальном образовании, утвержденного решением  Думы Дальне-Закорского сельского поселения №85 от 29 апреля 2020 года, руководствуясь ст. 31 Устава Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения,

         РЕШИЛА:

1.Удовлетворить протест прокуратуры  Жигаловского района на отдельные пункты Положения о бюджетном процессе в Дальне-Закорском муниципальном образовании, утвержденного решением  Думы Дальне-Закорского сельского поселения №85 от 29 апреля 2020 года.
2.Поручить администрации  приступить к разработке проекта решения Думы Дальне-Закорского сельского поселения «О внесении изменений в решение Думы Дальне-Закорского сельского поселения №85 от 29 апреля 2020 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дальне-Закорском муниципальном образовании».
       3.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://дальняя-закора.рф).

Глава Дальне-Закорского
сельского поселения:                                                                                                     В.Ю.Каминская